causatione posuit pro virtute interiore, & ægritudine, cùm ait in primo: Si salvo capite in pulmonibus ac thorace, aut nulla est, aut rara causatio. *More.*] contationis, quæ plerunque, maximèq; latronibus detrimentosa est. *Distributuros.*] id est, rebar, hoc est, opinabar. *Bellum cōsiliū.*] scitum elegansque ironicōs. *Praeuertit.*] præuenit, anticipauitq;. *Antecapto cog.*] cùm anteuenuisset, præoccupassérque id quod ego mecum cogitaueram. *Ementita laſſitudine.*] Cùm laſſitudine in itineris, & fatigatione in sarcinæ eiecti- taretur. *Canda quidem.*] Sic fieri solet, vt scilicet cauda, autibus, cruribus comprensis, iacentes asini exurgere cogātur. *Posthumæ ſpeī.*] Sicut posthumus dicitur, qui post mortem & humationem patris natus est, sic eleganter & scitè ſpem posthumam appellat, ferotinam nimis & tardam, & quaſi post mortem iumenti irri- tam & cassam. Verbum posthumare Tertulliano est pro post nasci, & posteriorem esse. Sic enim scribit in Apologetico: Cæteri quoque prophetæ, et si Moysi posthumant: id est, post Moysem nati sunt, & illo posteriores existunt. Posthuma quo- que ætas decentissimè dicitur Sidonio, pro futura & postera, ſic ſcribenti in epistolis: Sciat ætas volo poſthuma, nihil tua fide firmius. *Lapideo.*] qui immobile permanebat vt lapis, ſimula- crūmq; lapideum. Lucianus, ἐκεῖνος δὲ ὡστε πάντα, iacebat vt lapis: *Districto.*] educto, &c, vt dicitur, euaginato. *Poplites.*] peruos crurū posteriores flexuralsque ſuffraginum. Elephas, vt auctor est Plin. poplites intus flectit, hominis modo, cætera animalia in diuer- sum. Lucianus idē memorans, τῷ ξύνει τὸν τριπόδον τῷ οὐκίστῳ: Gla- dio, inquit, crura amputarunt. *Altissimum præcepſ.*] id est, præcipitu- um, quod Græci υπέμνεν vocant. Lucian. ὁδοντοῦς τὸ υπέμνεν, id est, impellunt in præcipitum. *Commili.*] asini eodem commili- tio iumentario mecum sociati. Commilites dixit Plin. pro commilitones, & vna militantes. *Bonæ frugi.*] Utilem & bonum cum laude dicimus, hominem esse frugi bonæ, & quaſi probum utilem & necessarium. Frequens est locutio. Ad bonam frugem redire, hoc est ad bonos mores, probitatēmque.

Clementi denique transmisso clinulo,
peruenimus ad locum destinatum: ubi
rebus totis* exolutis, atque intus condi-
tis, iam pondere liberatus, laſſitudinem,
vice lauaci, pulueris voluntatibus dige-
rebam. Res ac tempus ipsum locorum
& spelunca illius quā latrones inhabita-

*Clementi clinu-
lo.*] modicè cle-
menterque ſur-
genti: tales cli-
uos non ascen-
dere nos, sed
ascendisse co-
gnoscimus Pul-
ueris voluntatibus.]